[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 24.06.2014

г. Зима

№ 529
О награждении Почётной грамотой

Думы Зиминского городского

муниципального образования

Зыряновой Н.С.

Рассмотрев ходатайство ОГИБДД МО МВД России «Зиминский», учитывая заключение по регламенту и депутатской этике Думы Зиминского городского муниципального образования от 20.06.2014, руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23.08.2012 № 344, Дума Зиминского городского муниципального образования

Р Е Ш И ЛА:

За многолетнюю безупречную службу, в связи с 78-й годовщиной образования Государственной автомобильной инспекции наградить Почётной грамотой Думы Зиминского городского муниципального образования Зырянову Наталью Сергеевну – инспектора по пропаганде безопасности дорожного движения отдела ГИБДД МО МВД России «Зиминский» капитана полиции.
Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

В.С. Иванов